be PVM 

1. Keltuvas neįgaliesiems ir jo montavimo 
darbai 

Vnt. 1 30 476,19 

2. Bendrastatybiniai darbai Vnt. 1 16 000,00 
PVM 5% - 1523,81 EUR * neįgaliųjų įrangai taikomas lengvatinis PVM tarifas 
PVM 21% - 3360,00 Eur 
Bendra pasiūlymo kaina su PVM  51 360,00 EUR (penkiasdešimt vienas tūkstantis trys šimtai 
šešiasdešimt eurų ir 00 ct.) 

Į kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu 

ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe elektroninių sąskaitų faktūrų pateikimo, 
išlaidos. 

Perkančiajai organizacijai priimtina maksimali pasiūlymo kaina yra 54.450,00 EUR 
(penkiasdešimt keturi tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct), įskaitant visus 
mokesčius. Pasiūlymas, kuriame nurodyta kaina yra didesnė, bus atmestas kaip neatitinkantis pirkimo 
dokumentuose nustatytų reikalavimų. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus dalyviui nereikia mokėti PVM, jis nurodo